关于拟推荐 2019 年控制科学与工程学科新增

硕士生导师名单的公示

按学校《关于开展 2019年研究生导师遴选工作的通知》要求，根据

《广东技术师范学院学术学位硕士生导师遴选办法》（广师院〔2018〕295

号），经控制科学与工程硕士点学位评定分委员会会议评审，拟推荐申请

教师陈艳美等 3人为 2019年控制科学与工程学科新增硕士生导师，现予

以公示。

拟推荐 2019年控制科学与工程学科新增硕士生导师名单

序号 姓名 性别 职称 一级学科名称 二级学科名称

1  陈艳美 女 副教授 控制科学与工程 系统工程

2  蓝双婷 女 讲师 控制科学与工程 系统工程

3  尹宗斌 男 讲师 控制科学与工程 系统工程

公示时间为 2019年 10月 28日上午 8:20至 2019年 10月 30日下午

5:00。

若对评审结果存有异议，请以书面形式向计算机科学学院反映。反

映情况时要有具体事实并签署真实姓名；凡不提供具体事实材料的，不

报或不签署真实姓名的，均不予受理。联系人：姚老师；联系电话：

020-38265021；地址：校本部第一教学楼 1207。

控制科学与工程硕士点学位评定分委员会

2019年 10月 28日